

  
Д.Н. Аманжулов

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)  
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 29.09.2021 г., 09:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – юриста ОД;
4. Члена комиссии - Башенова А.У. – зам. начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Александрович А.В. – специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманова Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:  
**Канцтовары согласно Приложения № 1; № 374 от 21.09.2021 г.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:  
Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Сведения об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:  
Ценовые предложения не отклонялись.

5. Сведения о победителе закупок способом запроса ценовых предложений:  
Не имеется.

6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшем второе место:  
Не имеется.

7. Сведения о сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:  
Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

1. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (представление менее двух ценовых предложений);

Председатель комиссии:

  
Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:

  
М.А. Мельников

  
Л.Н. Ланцева

  
А.У. Башенов

  
А.В. Александрович

Секретарь комиссии:

  
Т.К. Нугманов

Приложение № 1  
к протоколу от 29.09.2021 г., закупка № 374

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	Антистеплер	Антистеплер, с фиксатором, цвет ассорти	шт	1	214,00	214,00
2	Бейдж горизонтальный	Бейдж горизонтальный, 90*54мм	шт	10	88,00	880,00
3	Блок бумаги для записи	Блок бумаги для записи 8*8*5, белый, 80гр., непроклеенный	шт	21	278,00	5 838,00
4	Блокнот А5	Блокнот А5, 60л, гребень, клетка, твердая подложка	шт	3	206,00	618,00
5	Бумага для копирования	Бумага для копирования, синяя, А4, 50листов	шт	2	1 030,00	2 060,00
6	Дырокол	Дырокол на 35 листов, с линейкой	шт	1	2 468,00	2 468,00
7	Зажим для бумаг	Зажим для бумаг 15мм, черный	паковка	44	10,00	440,00
8	Зажим для бумаг	Зажим для бумаг 19мм, черный	шт	44	14,00	616,00
9	Зажим для бумаг	Зажим для бумаг 25мм, черный	шт	79	19,00	1 501,00
10	Зажим для бумаг	Зажим для бумаг 32мм, черный	шт	20	24,00	480,00
11	Зажим для бумаг	Зажим для бумаг 41мм, в картонной коробке	шт	54	45,00	2 430,00
12	Зажим для бумаг	Зажим для бумаг 51мм, черный	шт	24	61,00	1 464,00
13	Калькулятор бухгалтерский ,16 р	Калькулятор бухгалтерский ,16 р., 203*158*30,5 мм	шт	6	4 954,00	29 724,00
14	Карандаш механический	Карандаш механический, 0.5мм, метал. корпус, ассорти	шт	11	465,00	5 115,00
15	Карандаш простой	Карандаш простой НВ, без ластика, корпус ассорти	шт	133	37,00	4 921,00
16	Клей карандаш	Клей карандаш 36 грамм, сильной фиксации, ПВП	шт	44	429,00	18 876,00
17	Клей ПВА	Клей ПВА с дозатором, 125 гр	шт	6	220,00	1 320,00
18	Кнопки металлические, 100 шт	Кнопки металлические, 100 шт, 10мм, никелированные	шт	2	117,00	234,00
19	Корректирующая жидкость с кисточкой, 20мл	Корректирующая жидкость с кисточкой, 20мл	шт	5	284,00	1 420,00
20	Корректирующая лента	Корректирующая лента, 5мм*8м	шт	61	343,00	20 923,00
21	Ластик	Ластик 48*19*12, белый	шт	26	46,00	1 196,00
22	Линейка	Линейка пластиковая, 30см, прозрачная	шт	20	130,00	2 600,00
23	Лоток для бумаг	Лоток для бумаг вертикальный, 5-ти рядный, пластик, чёрный	шт	7	2 195,00	15 365,00
24	Маркер перманентный	Маркер перманентный, чёрный, 2-сторонний, 0,5мм/1мм, кругл.	шт	2	126,00	252,00
25	Маркер текстовой	Маркер текстовой, синий	шт	14	139,00	1 946,00
26	Набор маркеров текстовых	Набор маркеров текстовых, 4 цвета	шт	6	647,00	3 882,00
27	Набор офисн. вращающийся	Набор офисн. вращающийся, 17 предметов, чёрный	шт	6	3 461,00	20 766,00
28	Набор шариковых ручек	Набор шариковых ручек 4цв.	шт	1	195,00	195,00



29	Нож канцелярский	Нож канцелярский, 18мм, ассорти, автофиксатор, длина 100мм	шт	15	220,00	3 300,00
30	Нож канцелярский	Нож канцелярский, 18мм, усиленный, ассорти	шт	4	572,00	2 288,00
31	Ножницы	Ножницы, 180 мм, цвет ассорти	шт	22	383,00	8 426,00
32	Папка на кнопке, А4	Папка на кнопке, А4, ассорти, пласт., 0.18мм	шт	4	121,00	484,00
33	Папка на резинках	Папка на резинках, А4, 13 делений, ассорти, плотность 0,75 мм, ПП	шт	2	1 055,00	2 110,00
34	Папка с файлами А4	Папка с 10 файлами,	шт	3	306,00	918,00
35	Папка с файлами А4	Папка с 20 файлами	шт	2	389,00	778,00
36	Папка с файлами А4	Папка с 30 файлами	шт	8	519,00	4 152,00
37	Папка с файлами А4	Папка с 40 файлами	шт	1	630,00	630,00
38	Папка с файлами А4	Папка с 60 файлами	шт	1	853,00	853,00
39	Папка-портфель, А4	Папка-портфель, А4, 13 делений, ассорти, плотность 0,75 мм, ПП материал	шт	2	1 465,00	2 930,00
40	Планшет, А4	Планшет, А4, зажим сверху, пластик, чёрный, двойной	шт	32	507,00	16 224,00
41	Постики	Постики 75x75 мм, 80лист, неон, розовый	шт	17	331,00	5 627,00
42	Постики-флажки	Постики-флажки 44*12мм, пластиковые, 5 цв. по 20 листов, ассорти полоски треугольник	шт	32	303,00	9 696,00
43	Регистратор, А4, ПВХ	Регистратор, 5см. бордо, А4, ПВХ - одностор., 1500 гр.метал. оконт., разобранный	шт	4	572,00	2 288,00
44	Регистратор, А4, ПВХ	Регистратор, 7см, синий, А4, ПВХ - одностор., 1500 гр.метал. оконт., разобранный	шт	2	597,00	1 194,00
45	Ручка шариковая, гелевая	Ручка гелевая красная	шт	18	159,00	2 862,00
46	Ручка шариковая, гелевая	Ручка гелевая, синяя, 0,5мм	шт	34	95,00	3 230,00
47	Ручка шариковая, гелевая	Ручка гелевая, чёрная, 0.5мм	шт	25	95,00	2 375,00
48	Ручка шариковая, гелевая	Ручка шариковая, синяя, 0,7 мм, масляная	шт	93	130,00	12 090,00
49	Ручка шариковая, гелевая	Ручка шариковая, синяя, 0,7 мм, масляная	шт	20	130,00	2 600,00
50	Ручка шариковая, гелевая	Ручка шариковая, синяя, 0,7 мм, масляная, без штрих кода	шт	545	50,00	27 250,00
51	Ручка шариковая, гелевая	Ручка шариковая, чёрная, 0,7 мм, масляная, без штрих кода	шт	10	50,00	500,00
52	Скобы металлические	Скобы №10, металлические, 1000 шт	шт	45	65,00	2 925,00
53	Скобы металлические	Скобы №24/6, металлические, 1000 шт	шт	21	94,00	1 974,00
54	Скоросшиватель картонный	Скоросшиватель картонный, ДЕЛЮ, 260г/м2, не мелованный, пробитая вставка	шт	125	50,00	6 250,00
55	Скоросшиватель пластиковый, А4	Скоросшиватель пластиковый, А4, ассорти, с перфорацией, синий	шт	30	95,00	2 850,00
56	Скотч	Скотч 48мм*100м	шт	29	550,00	15 950,00
57	Скотч	Скотч, 18*30м, прозрачный	шт	24	86,00	2 064,00

58	Скрепки канцелярские	Скрепки канцелярские 28мм, 100 шт, никелированные, в картонной	упак	16	108,00	1 728,00
59	Скрепки канцелярские	Скрепки канцелярские 33мм, 100 шт, в картонной упаковке	шт	16	123,00	1 968,00
60	Скрепки канцелярские	Скрепки канцелярские 50мм, 100 шт, никелированные, в картонной упаковке	шт	11	332,00	3 652,00
61	Степлер	Степлер №10, на 15 листов	шт	2	562,00	1 124,00
62	Степлер	Степлер №24/6, №26/6, на 20	шт	1	825,00	825,00
63	Стержень для ручки	Стержень гелевый, синий	шт	7	68,00	476,00
64	Стержень для ручки	Стержень гелевый, черный	шт	5	68,00	340,00
65	Стержень для ручки	Стержень гель красный	шт	5	46,00	230,00
66	Тетрадь А4	Тетрадь А4, 96л., клетка	шт	17	389,00	6 613,00
67	Тетрадь А5	Тетрадь А5, 12л., клетка	шт	10	23,00	230,00
68	Тетрадь А5	Тетрадь А5, 48л., клетка	шт	68	117,00	7 956,00
69	Точилка	Точилка пластмассовая, с 2 лезвием, контейнер	шт	9	95,00	855,00
70	Уголок пластиковый, А4	Уголок пластиковый, А4, прозрачный, 0,18мм	шт	5	64,00	320,00
71	Файл-вкладыш А4	Файл-вкладыш А4, 60 мкм, глянец, перфорированный	шт	1 100	14,00	15 400,00
72	Факсовая бумага	Факсовая бумага 210*18*12	шт	1	322,00	322,00
73	Штемпельная краска	Штемпельная краска 28 мл. фиолетовая	шт	1	912,00	912,00
74	Штемпельная краска	Штемпельная краска Trodat 28 мл., синяя	шт	3	912,00	2 736,00
75	Штемпельная подушка	Штемпельная подушка 90*50, син	шт	3	912,00	2 736,00
						<b>340 985,00</b>

И.о. генерального директора ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



Аманжулов Д.Н.